Funkamateur-Relais 2m

Relais Relais CTCSS| P Echo
TX-QRG Rx-QRG | Rufzeichen Standort Ct.|QTH-Loc| Alt. | inHz | in W| Link Ch. Bemerkungen
144.4480 BAKE HB9HB Oberen Grenchenberg BE JN37QF 1395 10 2el. Yagi horiz. Nord 315°
144.4670 BAKE | HB9RR Uetliberg ZH| JIN47FI | 871 22mW/ 3dB steps
144.6450 432.5450 HB9GR Weisshorn Arosa GR JN46TT | 2653 +-/15KHz All Mode
144.7375 HBI9RAR Morlon FR' JN36MO 751 204228 EL-Gateway
144.8250 @ 144.8250 HB9AC Pfeffingen BS' JN37TL @ 390 71.9 235967 EL #235967
144.8250 & 144.8250 HB9DS Grosswangen LU JN47AD 539 D-STAR Gateway
144.8250 @ 144.8250 HB9AW Willisau LU JN37XC 605 D-STAR Gateway
144.8250 @ 144.8250 HB9RD Verbier VS JN360C 1513 D-STAR Gateway CCS#84683
144.8250 | 144.8250 HBY9OK Poschiavo GR JN56AH @ 1087 C4FM Gateway
144.8250 @ 144.8250 HB9GR Chur GR JN46SU 572 C4FM Gateway
144.8250 @ 144.8250 HB9GR Zuoz GR JN46XO @ 1716 CAFM #17744
144.8625 @ 144.8625 HB9GR Poschiavo GR| JN56AH 10158 CAFM/ FM #17731
144.8750 BAKE |HB9AK Hoernli ZH 1133 8W Fax/ SSTV Beac
144.9125 HB9AW Rothrist SO JIN37WH 459 D-STAR Gateway
144.9500 SSTV HB9ZF Bachtel ZH| IJN47KH SSTV Simplex
1449625 144.9625 HB9GE Genéve GE' JN36BF 460 100 WIRES Il -67Hz
145.2250 = 145.2250 HBOLC Le Maillard NE JN37JC | 1241 Simplex 1750 Hz Echo FM
145.2375 HBOUCQ St-Légier VD JN36KL 716 D-STAR Gateway
145.2500 @ 145.2500 HB9PN Hofbergli BE JN37SG 1065 DVMS/ //R79 438.875/431.275
145.2750 2m Anruf Motorrad CH
145.2875 @ 145.2875 HB9CSR Basel BS' JN37TN = 285 EL-Gateway
145.2875 @ 145.2875 HB9BS Gempenfluh BS' JN37TL 759 @ 131.8 2m<>70cm<>23cm
145.3375 | 145.3375 'HB9EME-R Morlon FR' JN36MO 785 369406 Transponder 6m, 2m,70cm
145.3375 | 145.3375 HB9EME-R |Verbier FR' JN360C @ 1513 67 318640 EL
145.3375 | 145.3375 HB9FA Balsthal SO JN37UH | 489 4710 EL
145.3375 | 145.3375 HB9PE Rougemont VD JN360L 993 D-STAR Gateway
145.3750 2m Anruf D-Star D-STAR
145.3875 | 145.3875 HB9AS Bas Valais VS| JN36KI = 400 186614
145.3875 | 145.3875 HB9PE Rougemont VD JN360L & 993 EL-Gateway
145.5000 2m Anruf CH
145.5250 2m Anruf Mobil CH
145.5625 @ 145.5625 HB9AW Sursee LU | JN47BE = 502 67 Xband 2-70 NFM
145.5750 @ 144.9750 HB9ZRH_C Uetliberg ZH JIN47F1 862 D-STAR CCS#8000
145.5750 @ 144.9750 HBO9EI Cari, Leventina e Riviera Tl JN46IL = 1850 @ 203.5 NFM
145.5750 144.9750 HB9DD Mendrisio Tl IJN45MV @ 1213 DMR-BM #228609, TS1, TGxxx, CC1
145.5875 @ 144.9875 HB9HD__C Braunau Oberheid TG JIN47ML = 475 D-STAR CCS#95023 / XLX229
145.5875 @ 144.9875 HBILC__B |Le Locle NE JN37JB 986 D-STAR Testing
145.5875 144.9875 HB9RD Chatonnaye NE JN36LS 687 DMR-T #228108 CC1 Offline
145.6000 145.0000 DBOQB Konstanz Stadt DL | JN470Q RV48
145.6000 145.0000 HBO9EI Monte Tamaro Tl JN46KC 1882 1035 10 RV48 |103.5Hz/ 203.5Hz
145.6000 | 145.0000 HBI9LU Luzern LU JIN47EB 624 71.9 908271 | Rv48 EL,NFM
145.6000 = 145.0000 HB9BS Gempenstollen, Basel SO JN37TL | 638 71.9 RV48 'NFM, 1750 Hz oder DTMF "0"
145.6000 @ 145.0000 |HBO9MM Les Pléiades VD | JN36KL | 1320 RV48 NFM, 1750 Hz
145.6000 = 145.0000 HB9RW Parpaner Rothorn GR| JN46TR | 2850 RV48 1750 Hz
145.6000 = 145.0000 HBO9EI Airolo Tl IJN46HM | 1779 RV48 >Valscura
145.6125 145.0125 HB9BO__C Brienzer Rothorn BE JN46AS 2294 25 RV49 | D-STAR CCS#43453 / XLX229
145.6125 145.0125 HB9BO Brienzer Rothorn BE JN46AS 2294 25 RV49 DMR-MARC #228303
145.6250 @ 145.0250 DBOWV Friedrichshafen, Hochsten | DL | JN47RQ = 800 301572 | RvV50 "Wasservogel"
145.6250 @ 145.0250 |F1ZDG Ballon Colmar F | IJN37NX 1168 11.7 RV50
145.6250 = 145.0250 HB9OK Monti di Malmera TI JNA6ME = 850 RV50 | Link mit San Salvatore
145.6250 = 145.0250 HB9OK San Salvatore Tl JN45LX 912 RV50 |C4FM /FM #27052
145.6250 @ 145.0250 HB9Y Moosalp VS IN36WG 2927 RV50
145.6250 = 145.0250 |HB9GE Geneve GE' JN36BF & 449 67 20 4167 RV63 EL-Gateway
145.6250 = 145.0250 HB9EE Eglisau ZH JN47GN 554 71.9 RV63 NFM

HB9THJ @ USKA.CH 1/2 www.hb9thj.ch



http://www.hb9hb.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37QF
http://www.hb9rr.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47FI
http://www.hb9gr.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46TT
https://www.qrz.com/db/HB9RAR
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36MO
http://www.hb9ac.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37TL
https://qrz.com/db/HB9DS
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47AD
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9aw.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37XC
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.qrz.com/db/HB9RD
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36OC
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9ok.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN59AH
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://www.hb9gr.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46SU
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46XO
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://www.hb9gr.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN56AH
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://www.swiss-artg.ch/
http://www.hb9aw.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37WH
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9zf.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47KH
http://www.starzip.net/HB9GE.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36BF
http://www.hb9lc.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37JC
http://ccs001.xreflector.net/server/index.php?call=HB9UCQ
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.prig.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37SG
http://www.cisarbasel.com/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37TN
http://www.hb9bs.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37TL
http://www.hb9eme.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36MO
http://www.hb9eme.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36OC
http://www.hb9fa.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37UH
http://www.qrz.com/db/HB9PE?ref=449749255
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36OL
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.qrz.com/db/HB9AS
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36KI
http://www.qrz.com/db/HB9PE?ref=449749255
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36OL
http://www.hb9aw.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47BE
http://http/www.swiss-artg.ch
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47FI
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9ei.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46IL
http://http/www.swiss-artg.ch
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN45MV
https://brandmeister.network/?page=repeater&id=228118
http://dstar.hb9hd.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47ML
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9lc.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37JB
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9rd.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36LS
http://www.darc.de/distrikte/a/38/a38-tr.shtml
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47OQ
http://www.hb9ei.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46KC
http://hb9lu.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47EB05OJ
http://www.echolink.org/links.jsp?lat_deg=47&lat_min=3.75&lat_NS=North&lon_deg=8&lon_min=22.5&lon_EW=East&sel=gridsq&gs=JN47eb&city=&state=&country=US&d=2
http://www.hb9bs.ch/index.php/relais/gempenstollen
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37TL
http://www.hb9mm.com/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36KL
http://www.satszene.ch/hb9dww/echolink/abdeckung/hb9rw-r.htm
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46TR
http://www.hb9ei.ch/Ripetitori.htm
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46HM
http://www.hb9bo.ch/repeater/dstar.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46AS
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9bo.ch/repeater/dstar.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46AS
http://www.db0wv.de/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47RQ
https://www.ref68.com/le-relais-du-petit-ballon/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37NX
http://www.hb9ok.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46ME
http://www.hb9ok.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN45LX
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://www.hb9y.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36WG
http://www.starzip.net/HB9GE2.htm
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36BF
http://www.hb9ee.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47GN

145.6375
145.6500
145.6500
145.6625
145.6625
145.6750
145.6875
145.6875
145.6875
145.6875
145.7000
145.7000
145.7125
145.7250
145.7250
145.7250
145.7375
145.7375
145.7375
145.7375
145.7500
145.7500
145.7500
145.7625
145.7625
145.7625
145.7625
145.7625
145.7750
145.7750
145.7875
145.7875
145.7875
145.7875

145.0375
145.0500
145.0500
145.0625
145.0625
145.0750
145.0875
145.0875
145.0875
145.0875
145.1000
145.1000
145.1125
145.1250
145.1250
145.1250
145.1375
145.1375
145.1375
145.1375
145.1500
145.1500
145.1500
145.1625
145.1625
145.1625
145.1625
145.1625
145.1750
145.1750
145.1875
145.1875
145.1875
145.1875

HBOCF
HBOF-3
OE9XVI
HBOHAI
HBODS C
FZ8VHB
HBOF
HB9BO
HBOEBS C
OE7XVH
HBOF
OE7XRT
DBOXR
DBOZU
HB9G
HB9Z
HBOFS
HBISP
HBORAR
HBOPE
DBOWK
DBOZF
HBOY
HB9H
HBOZF
HBIIAC_C
HBOY
HBIGOMS
HBOAG
DBOLHR
HB9AW_ C
HBOPE
HB9GR
DBOWX

CW AlA 144.035 - 144.095
144.190 - 144.390
145.206 - 145.593

SSB J3E
FM F3E
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Rigi Scheidegg
Magglingen
Frastanz
Weissfluhgipfel
Zofingen Hochwacht
Chambéry
Bern-Wankdorf
Interlaken
Grellingen

Valluga, Arlberg
Schilthorn
Hahnenkamm/Reute
Loerach Drei Lander Eck
Zugspitze

Poele Chaud
Wildberg

Bad Ramsach
Zirich Waidberg
Morlon

Rougemont
Konstanz
Kaiserstuhl Freiburg
Martigny Sex Carro
Monte Tamaro
Bachtel

La Barillette
Zermatt

Reckingen

Baden Lagern

Lahr

Willisau Twerenegg
Chateou-d' Oeux
Chur Weisshorn
Triberg

Baken 144.400 - 144.490
RTTY 145.300
Space 145.194 - 145.206

Sz
BE
OE
GR
AG

BE
BE
BL
OE
BE
OE
DL
DL
VD
ZH
BL
ZH
FR
VD
DL
DL
VS
Tl
ZH
VD
VS
VS
AG
DL
LU
VD
GR
FL

IN4ATGA
JN370D
IN4TTF
INABVT
IN37XH
IN25XQ
JIN36RX

IN36WQ
JIN37SK
JIN57CD
IN36WN
IN57LI
IN37WR
JIN57LL
JIN36BK
IN47IK
IN37WJ
IN47GJ
JIN36MO
JN360L
IN47NR
JN38UB
JN36MD
JIN4BKC
INATKH
JIN36BK
JIN3BVA
JIN46CL
INATEL
JIN38W
IN47AB
JIN36MK
IN46TS
JIN48DC

1680
880
1300
2840
644
1550
561
661
685
2815
2970
1700
1050
2963
1628
618
750
570
785
993

2091
1882
950
1503
1620
1321
880

930
1662
2635
1105

FM Anruf 145.500
DV Anruf 145.375
Space 145.794 - 146.00

71.9

94.8

141.3

94.8

94.8

77

71.9

71.9
71.9

25

25

25

12

10

12

7.5

507099

RV51
RV52
RV52
RV53
RV53
RV54
RV55
RV55
RV55
RV55
RV56
RV56
RV57
RV58
RV58
RV58
RV59
RV59

RV60
RV60
RV60
RV61
RV61
RV61
RV61
RV61
RV62
RV62
RV63
RV63
RV63
RV63

TX79.7 Verbindung zu Bachtel
DMR-BM #228305, TSx, TGxxx, CC1

NFM
D-STAR CCS#4800

Trager / CTCSS
DMR-BM #228392, TS1, TG228, CC2
D-STAR CCS#4730

NFM/ APCO25

ow "e”

1750 Hz

CAFM | FM #17780
NFM

NFM

D-STAR CCS#2060
DRM-HYT #228107

<>HBICF
D-STAR
NFM, Ofline?
NFM, EL
NFM/ 1750

D-STAR CCS#6130
DMR-BM #228107, TS1, TG228, CC5
C4FM / FM #17586

APRS 144.800
Aenderungen bitte an hb9thj &t uska.ch melden.
Aktualisiert durch HB9THJ, 07.03.2018
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http://www.hb9cf.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47GA$
http://www.hb9f.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37OD
https://brandmeister.network/
http://www.oe9.at/oe9xvi.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47TF
http://www.hb9hai.net/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46VT
http://www.hb9trt.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37XH
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN25XQ
http://www.hb9f.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36RX
http://www.hb9bo.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36WQ
https://brandmeister.network/?page=repeater&id=228118
http://www.hb9ebs.com/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37SK
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN57CD
http://www.hb9f.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36WN
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN57LJ
http://www.hr-funk.net/Funkpage/html/db0xr.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37WR
http://www.db0zu.org/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN57LL
http://www.hb9g.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36BK
http://www.hb9z.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47JK
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://home.datacomm.ch/hb9fs/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN37WJ
http://www.hb9sp.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47GJ
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36MO
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.qrz.com/db/HB9PE?ref=449749255
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36OL
http://www.fox06.de/der_OV/chronik/chronik_relais.htm
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47NR
http://z06.vfdb.org/reltab.html
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN38UB
http://www.hb9y.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36MD
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46KC
http://www.hb9zf.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47KH
http://www.iapc.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36BK
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9y.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36VA
http://www.hb9goms.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46CL
http://www.hb9ag.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47EL
http://www.funkamateure-lahr.de/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN38WI
http://www.relaissursee.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN47AB
http://www.hb9thj.ch/P01/d-star/d-star.html
http://www.hb9pe.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN36MK
https://brandmeister.network/?page=repeater&id=228118
http://www.hb9gr.ch/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN46TS
https://wiresx-map.radiosky.ch/
http://www.darc.de/distrikte/a/18/relais-des-a18/relais-db0wx/
http://www.k7fry.com/grid/?qth=JN48DC

